CARRERA:

Clasificacion de atletas por orden de llegada

POSICION DORSAL TIEMPO

102 42' 46"
28 43' 24"
92 43' 53"
46 45' 53"
29 46' 8"
69 46' 11"
84 46' 28"
77 46' 36"
23 47" 21"

138 48' 2"

120 49' 19"
41 49' 20"

131 49' 34"

7 49' 36"
27 49' 40"

101 50" 25"

100 51' 2"

121 51' 16"
45 51' 34"
80 51' 47"
20 51' 52"

141 52" 1"
34 52' 2"

130 52' 21"
49 52' 22"
93 52' 26"

136 52' 31"
26 52' 34"
90 52' 47"
50 53' 37"

153 53' 38"

146 53' 45"
79 54' 1"

111 55" 11"
21 55' 18"
68 55' 26"

143 55' 38"
98 55' 39"

142 55' 41"
56 55'41"
60 55' 44"
57 56' 10"
95 56' 44"
82 56' 45"
78 56' 47"
70 56' 56"

6 57' 44"
66 58' 14"
52 58' 17"
30 58' 43"
31 58' 44"
35 58' 52"

151 58' 58"
55 59' 21"
94 59' 31"

145 1h 0" 15"
58 1h 0" 17"

116 1h 0' 24"

107 1h 0' 26"
71 1h 0' 29"

118 1h 0' 43"
51 1h 0' 45"
99 1h 1'2"

122 1th 1" 6"
76 1h 1' 24"
72 1h 1" 25"

NOMBRE
ALBERTO
CARLOS
ALBERTO
JOSE ANTONIO
ABDERRAHIM
BORJA
MANEL
ADRIAN

INAKI
IGNACIO
JAVIER
MAIKEL

ILIE

JOSE ALBERTO
BORJA
DANIEL

JOSE

DANIEL
ADRIAN
ELIAS
DAMIEN
ANGEL

DAVID
EMILIO
FAUSTINO

APELLIDOS

BRAVO HERNANDEZ
PEREZ FERNANDEZ
ARBERAS AGUIRREBENA
PEREZ VITORIA

RABHI

RUIZ IBANEZ

VERGARA SAENZ

DE BLAS SOLANA

HUICI GONZALEZ
ANTONANZAS ROMANOS
HERRERO RIOJA
SEGURA FERNANDEZ
BARNA

MARIN CARO

GOMEZ SANZ
EGUIZABAL MARTINEZ
MARTINEZ PEREZ-SEVILLA
DIAZ GARRIDO
MONTALVO BERDONCES
ARPON GARCIA
MAZALEYRAT

SAN MIGUEL ULECIA
EGUIZABAL LEON
MONAGAS REIGADAS
CLAVIJO BLAZQUEZ

CARLOS EDUARDO MOREIRAS

EDUARDO
ABELARDO
M. DEL OLMO
ANTONIO
ADRIAN
DEYSI

FELIX MANUEL
DAVID
MIGUEL ANGEL
EDUARDO
DAVID

PILAR
MARTA
ANTONIO
ANGEL
EDUARDO
JULIAN
ADRIAN
ADRIAN
ALBERTO
RIKARDO
CARLOS
DIEGO
DAVID
ANDRES
MIGUEL IGNACIO
EDUARDO
ALVARO
CESAR
RAFAEL
JOSE LUIS
RICARDO
SERGIO
CARMELO
RODOLFO
CARLOS
JESUS
CARLOS
ESTELA
CESAR

ALONSO ALONSO
GARCIA RUBIO
VIDONDO TORRECILLA
EGUIZABAL LEON
GONZALEZ ORTIZ
GUTIERREZ

HERCE GARCIA

DIEZ GARCIA
CORTES DOMINGUEZ
FERNANDEZ ABAD
LORENZO MENDEZ
PASCUAL ABAD
LORENZO CANTERO
SAENZ SAEZ

LOPEZ BOCANEGRA
PUERTA ARPON
FERNANDE ZABALA
LOPEZ MARTINEZ
MANZANO RUBIO
FERNANDEZ ABAD
MATA

VIDONDO ZUDAIRE
PEREZ GARCIA
IBANEZ SAENZ
RUBIO DE BLAS
SUESCUN ECHEVERRIA
MATEO GASCON
HERRERO DIAZ
GARCIA

MARTINEZ MARTINEZ
NAVAS VERDEJA
PARRAS BALMASEDA
RODRIGUEZ LAZARO
MONTIEL GARRIDO
AMILBURU ORTE
MATEO MARTINEZ-LOSA
SOLA HIDALGO

DIAZ INAC
EGUIZABAL COMAS
MORENO EZQUERRO

CLUB

HIBER RIOJA

ANARES RIOJA
HYUNDAI CA LA BLANCA

ANARES RIOJA

LA RIOJA ATLETISMO
ANARES RIOJA
ANARES RIOJA
KANDEVICO
CALAGURRIS ATLETICO
CA BANTIERRA CALATAYUD
ATLETISMO CORELLA
VIANA TREKKING
PRADEJON CORRE
ANARES RIOJA

KAN DE VICO
RUIZCA METALES RIBERA ATLETI(

KANDEVICO

KANDEVICO

EL FONTANERO EN CASA
HIBERIOJA

PENA AZAGRESA
INDEPENDIENTE
KANDEVICO

CA PENA AZAGRESA
KAN DE VICO

KAN DE VICO

RIBER-RUN
CORRECAMINOS ALFINDEN
KAN DE VICO

KAN DE VICO

KAN DE VICO
BARBADILLO DEL MERCADO
360 RIOJA RUNNERS

ALLUITZ

CA PENA AZAGRESA

CLUB LOGRONO TRIATLON
PENA SENDERO

KAN DE VICO
ENTREVINAS

CLUB DE CORRER KAN DE VICO

CA PENA AZAGRESA

MOBEKIP - MOBEDUC CANTERA
KAN DE VICO

KAN DE VICO



67
68

70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

94
95
96
97
98

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

39 1h 1' 40"
97 1h 1" 42"
105 1th 2' 2"
33 1h2'3"
24 1h2'5"
251h2'6"
8 1th 2' 19"
96 1h 2' 21"
36 1h 2' 40"
32 1h 2' 41"
147 1h 2' 42"
18 1h 3' 8"
140 1h 3' 11"
89 1h 3' 18"
10 1h 3' 25"
11 1h 3' 25"
155 1h 3' 27"
152 1h 3' 29"
123 1h 3' 30"
9 1h 3' 31"
150 1h 3' 49"
65 1h 4' 4"
59 1h 4" 13"
40 1h 5' 33"
13 1h 5' 38"
110 1h 7' 53"
108 1h 7' 56"
109 1h 7' 57"
12 1h 8' 12"
81 1h 8' 14"
117 1h 8' 16"
44 1h 10" 47"
53 1h 11' 25"
54 1h 11' 26"
144 1h 11' 56"
22 1h 12' 32"
43 1h 12" 33"
135 1h 13' 3"
113 1h 17" 32"
112 1h 17' 34"
149 1h 20' 37"
148 1h 20' 38"
14 1h 20" 55"

ALFONSO
JOSE- MARIA
DANIEL
JOSE LUIS
JESUS
MARIA LUZ
UNAI

IKER
OSCAR
SALVADOR
JAVIER
GREGORIO
EDARDO
JON

NORA
MAURO
MIGUEL
VICTOR MANUEL
IZASKUN
CARMELO
BORJA
JOSE RICARDO
JOSE LUIS
MADALENA
TITO

JOHN
ANDER
JOSU
JAVIER
JOSE LUIS
ALBERTO
ALAZNE
JOSE
ARTURO
MIGUEL ANGEL
JULIAN
JESUS
SARA
SIMONE
DAVID
DAVID
CARLOS
MARIAN

GARCIA BARBERO
EZQUERRO SANTOLALLA
IGLESIAS RECARTE
CALVILLO SAYAS
GARRIDO FERNANDEZ
PASCUAL ABAD
BENGOA

ANSA

IGLESIAS MERINO
PALACIOS HERNANDEZ
REIBRANA
ASCACIBAR SORIANO
SANZ DE AYALA LORENTE
BILBAO SANDOVAL
HERCE JIMENEZ
EZQUERRO JIMENEZ
ORIO SIMON

VAN RIUSWIJK

DIAZ GARRIDO

ANOZ GIL

VERGARA VERDE
SANTIDRIAN NAVARRO
MARCILLA FERNANDEZ
CANAS COROMINA
REY MERINO

MUNOZ DELGADO
OLANO VALERA
NAVAJAS LARRIMBE
MONTOYA INIGO
MARTINEZ INIGO
GALAIN/MACHINENA
IBARRA LARRANAGA
MARTINEZ-LOSA
CORDON

GARCIA GARCIA

GIL TEJADA
ANTONANZAS
CARRERO AJONA
FULS

MATEO MARTINEZ
MATEOS ROMO
DOMINGUEZ MURO
CASAJUS IBANEZ

CLARA CAMPOAMOR
BEER RUNNERS LOGRONO
KAN DE VICO

KAN DE VICO

+RUN

CLUB

MAS RUN
MARATON RIOJA

RUNNING PORTUGALETE

MOBEKIP - MOBEDUC CANTERA

CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR
CA CORELLA

KANDEVICO

ARNEDILLO
PROPOSITO SALUDABLE



Clasificacion de la categoria ABSOLUTA Sexo: H

POSICION DORSAL

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37

38
39

40
41

42
43

44
45
46

47

102
28
92
29
69
84
77

138
41

7
27

101

121
45
80
20
34
49

93
136
153

79
111

68
143

57

95

82

78

70

52

30

31
151

55

116

107

51
99

72

39

97
105

96

140

11

TIEMPO NOMBRE

42' 46"
43' 24"
43' 53"
46' 8"

46' 11"
46' 28"
46' 36"
48'2"

49' 20"
49' 36"
49'40"
50" 25"
51'16"
51' 34"
51'47"
51' 52"
52'2"

52' 22"

52' 26"
52' 31"
53' 38"
54 1"
55" 11"
55' 26"
55' 38"
56' 10"
56' 44"
56' 45"
56' 47"
56' 56"
58' 17"
58'43"
58' 44"
58' 58"
59'21"
1h 0
24"

1h o'
26"

1h o
45"

1h 12"
1h 1
25"

1h 1
40"

1h 1
42"
1h2'2"
1h2'
19"
1h2'
21"
1h3
11"

1h 3
25"

ALBERTO
CARLOS
ALBERTO
ABDERRAHIM
BORJA
MANEL
ADRIAN
IGNACIO
MAIKEL

JOSE ALBERTO
BORJA
DANIEL
DANIEL
ADRIAN
ELIAS
DAMIEN
DAVID

FAUSTINO
CARLOS
EDUARDO

EDUARDO
ADRIAN
FELIX MANUEL
DAVID
EDUARDO
DAVID
EDUARDO
JULIAN
ADRIAN
ADRIAN
ALBERTO
DIEGO
DAVID
ANDRES
EDUARDO
ALVARO

RICARDO

SERGIO

CARLOS
JESUS

CESAR

ALFONSO

JOSE- MARIA
DANIEL

UNAI

IKER

EDARDO

MAURO

APELLIDOS

BRAVO HERNANDEZ
PEREZ FERNANDEZ
ARBERAS AGUIRREBENA
RABHI

RUIZ IBANEZ

VERGARA SAENZ

DE BLAS SOLANA
ANTONANZAS ROMANOS
SEGURA FERNANDEZ
MARIN CARO

GOMEZ SANZ
EGUIZABAL MARTINEZ
DIAZ GARRIDO
MONTALVO BERDONCES
ARPON GARCIA
MAZALEYRAT
EGUIZABAL LEON
CLAVIJO BLAZQUEZ

MOREIRAS
ALONSO ALONSO
GONZALEZ ORTIZ
HERCE GARCIA
DIEZ GARCIA
FERNANDEZ ABAD
LORENZO MENDEZ
PUERTA ARPON
FERNANDE ZABALA
LOPEZ MARTINEZ
MANZANO RUBIO
FERNANDEZ ABAD
PEREZ GARCIA
IBANEZ SAENZ
RUBIO DE BLAS
MATEO GASCON
HERRERO DIAZ

PARRAS BALMASEDA
RODRIGUEZ LAZARO

MATEO MARTINEZ-LOSA
SOLA HIDALGO

MORENO EZQUERRO
GARCIA BARBERO

EZQUERRO SANTOLALLA
IGLESIAS RECARTE

BENGOA
ANSA
SANZ DE AYALA LORENTE

EZQUERRO JIMENEZ

CLUB

HIBER RIOJA

ANARES RIOJA
HYUNDAI CA LA BLANCA
ANARES RIOJA

LA RIOJA ATLETISMO
ANARES RIOJA
ANARES RIOJA
CALAGURRIS ATLETICO
ATLETISMO CORELLA
PRADEJON CORRE
ANARES RIOJA

LOCAL

RUIZCA METALES RIBERA ATLETICO
LOCAL

KANDEVICO
HIBERIOJA

PENA AZAGRESA
INDEPENDIENTE

KAN DE VICO
RIBER-RUN
KAN DE VICO

360 RIOJA RUNNERS

CLUB LOGRONO TRIATLON
PENA SENDERO

KAN DE VICO
LOCAL

LOCAL

CA PENA AZAGRESA

KAN DE VICO

CLARA CAMPOAMOR



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

155

152

150

59

13

110

108

109

53

54

144

43

112

149

148

MIGUEL

VICTOR MANUEL

BORJA

JOSE LUIS

TITO

JOHN

ANDER

JOSU

JOSE

ARTURO

MIGUEL ANGEL

JESUS

DAVID

DAVID

CARLOS

ORIO SIMON

VAN RIJSWIJK
VERGARA VERDE
MARCILLA FERNANDEZ
REY MERINO
MUNOZ DELGADO
OLANO VALERA
NAVAJAS LARRIMBE
MARTINEZ-LOSA
CORDON

GARCIA GARCIA
ANTONANZAS
MATEO MARTINEZ
MATEOS ROMO
DOMINGUEZ MURO

CA CORELLA

PROPOSITO SALUDABLE



Carrera: | CARRERA NOCTURNA VILLA DE ARNEDILLO # Pagina 1 # / Clasificaciones /

Clasificacion de la categoria VETERANO Sexo: H

POSICION DORSAL

1

0 N O b~ WDN

11
12
13
14
15
16

17

18

19

20

21
22
23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

46
23
120
131
100
141
130
26
50
21
56
60

66
35
94

145

58

71

118

122
33
24

36

32

147
18

89

65

12

81

117

22

TIEMPO NOMBRE

45' 53"
47' 21"
49'19"
49' 34"
51 o"
52' 1"
52' 21"
52' 34"
53' 37"
55'18"
55'41"
55'44"
57' 44"
58' 14"
58' 52"
59' 31"
1h o
15"

1h 0
17"

1h o
29"

1h o'
43"

1h1'6"
1h2'3"

1h2'5"
1h2'
40"
1h2'
41"
1h2'
42"

1h3'8"
1h 3
18"
1h3
31"

1h4' 4"
1h &'
12"

1h &'
14"

1h &'
16"
1h12'
32"

JOSE ANTONIO
INAKI

JAVIER

ILIE

JOSE

ANGEL

EMILIO
ABELARDO
ANTONIO
MIGUEL ANGEL
ANTONIO
ANGEL
RIKARDO
CARLOS
MIGUEL IGNACIO
CESAR

RAFAEL

JOSE LUIS
CARMELO
RODOLFO

CARLOS
JOSE LUIS
JESUS

OSCAR
SALVADOR

JAVIER
GREGORIO

JON

CARMELO
JOSE RICARDO
JAVIER

JOSE LUIS
ALBERTO
JULIAN

APELLIDOS
PEREZ VITORIA
HUICI GONZALEZ
HERRERO RIOJA
BARNA

MARTINEZ PEREZ-SEVILLA

SAN MIGUEL ULECIA
MONAGAS REIGADAS
GARCIA RUBIO
EGUIZABAL LEON
CORTES DOMINGUEZ
SAENZ SAEZ

LOPEZ BOCANEGRA
MATA

VIDONDO ZUDAIRE
SUESCUN ECHEVERRIA
GARCIA

MARTINEZ MARTINEZ
NAVAS VERDEJA
MONTIEL GARRIDO
AMILBURU ORTE

DIAZ INAC
CALVILLO SAYAS
GARRIDO FERNANDEZ

IGLESIAS MERINO
PALACIOS HERNANDEZ

REIBRANA
ASCACIBAR SORIANO

BILBAO SANDOVAL
ANOZ GIL

SANTIDRIAN NAVARRO
MONTOYA INIGO
MARTINEZ INIGO
GALAIN/MACHINENA

GIL TEJADA

CLUB LOCAL
KANDEVICO

CA BANTIERRA CALATAYUD
VIANA TREKKING

KAN DE VICO

KANDEVICO

EL FONTANERO EN CASA
KANDEVICO

KAN DE VICO
CORRECAMINOS ALFINDEN
KAN DE VICO

BARBADILLO DEL MERCADO
ALLUITZ

CA PENA AZAGRESA

ENTREVINAS

CLUB DE CORRER KAN DE
VICO

MOBEKIP - MOBEDUC
CANTERA

BEER RUNNERS LOGRONO
KAN DE VICO

+RUN

MAS RUN

MARATON RIOJA

RUNNING PORTUGALETE
CARCOBA-RIBAMONTAN AL
MAR

KANDEVICO LOCAL

LOCAL

ARNEDILLO



Carrera: | CARRERA NOCTURNA VILLA DE ARNEDILLO # Pagina 2 # / Clasificaciones /

Clasificacion de la categoria ABSOLUTA Sexo: M

POSICION DORSAL

1
2
3

90
146
142

76

10

123

44

135

113

TIEMPO
52' 47"
53'45"

55'41"
1h 1
24"
1h3
25"
1h 3
30"
1h 10’
47"
1h 13
3

NOMBRE

M. DEL OLMO
DEYSI
MARTA

ESTELA

NORA

IZASKUN

ALAZNE

SARA

SIMONE

APELLIDOS

VIDONDO TORRECILLA
GUTIERREZ

LORENZO CANTERO

EGUIZABAL COMAS
HERCE JIMENEZ
DIAZ GARRIDO
IBARRA LARRANAGA
CARRERO AJONA
FULS

CLUB LOCAL
CA PENA AZAGRESA

KAN DE VICO

MOBEKIP - MOBEDUC

CANTERA

LOCAL



Carrera: | CARRERA NOCTURNA VILLA DE ARNEDILLO # Pagina 3 # / Clasificaciones /

Clasificacion de la categoria VETERANO Sexo: M

POSICION DORSAL

1
2

3

98
25

40

14

TIEMPO
55' 39"
1h2'6"
1h &'
33"

1h 20'
55"

NOMBRE
PILAR
MARIA LUZ

MADALENA

MARIAN

APELLIDOS CLUB
PASCUAL ABAD KAN DE VICO
PASCUAL ABAD KAN DE VICO

CANAS COROMINA

CASAJUS IBANEZ

LOCAL



